
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO- Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0806.01/22PE
Processo Administrativo Nº 00010206/22

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LIVYA MARCOS COSTA

Data de Publicação: 10/06/2022 08:29:15

MOVIMENTOS DO PROCESSO
10/06/2022 18:47:49 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA
22/06/2022 09:36:27 MENSAGEM PREGOEIRO
O pregoeiro original do processo (ANTONIO PAZ ROMAO) foi substituído pela autoridade do promotor. LIVYA MARCOS COSTA
assume suas atribuições.
24/06/2022 11:56:03 CADASTRO DE PROPOSTA AG VIEIRA COSTA
24/06/2022 12:02:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AG VIEIRA COSTA
24/06/2022 15:44:17 CADASTRO DE PROPOSTA GF CONFECCOES LTDA-EPP
24/06/2022 15:54:21 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GF CONFECCOES LIDAEPP
25/06/2022 08:48:39 CADASTRO DE PROPOSTA GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA,
25/06/2022 08:57:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.
27/06/2022 01:02:02 CADASTRO DE PROPOSTA CLEICIANIDA COSTA SILVA 07458324317
27/06/2022 01:33:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317
27/06/2022 07:52:17 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA
27/06/2022 07:53:37 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA
27/06/2022 09:42:41 MENSAGEM PREGÓEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos iniciando nosso certame licitatório referente a este Pregão Eletrônico, analise de
propostas, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistemaestará aberto para lances.
27/06/2022 10:00:28 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia. Vamos dar inicio a fase de lances boa sorte a todos.
27/06/2022 10:33:40 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Etapa de lances encerrada. Agradecemos a participação de todos, passaremos para analise de
habilitação.
27/06/2022 14:15:26 MENSAGEM PREGOEIRO

(“SENHORES LICITANTES. Analisamos a documentação de habilitação da licitante classificada em 1º lugar, Informo-vos que amesma atende ao instrumento editalício.
.

27/06/2022 14:16:23 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A seguir fica aberto prazo para a manifestação de interesse em interpor recurso, conformeo edital.

LOTE1 - ADJUDICADO
“LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Kem: 1 Unidade: UN Marca: COMPASSO Modelo: CAMISA E BLUSA
Descrição: LOTE| - (constando toda especificação do anexa |)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.500,00 - Valor Total: 9.500,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AG VIEIRA COSTA 063 41.250.142/0001-94 19.680,00 9.500,00 Sim
2 CLEICIANI DA COSTASILVA 07458324317 .

078 41.649.962/0001-53 22.960,00 9.900,00 Sim
3 MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA 041 24.224.522/0001-35 41.000,00 16.400,00 Sim
4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 020 19.293.025/0001-59 39.200,00 30.990,00 Sim

Gerado em: 28/06/2022 09:37:45 tde7



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

- 8 GF CONFECCOES LTDA-EPP 043 15.534.841/0001-56 32.800,00 32.800,00 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final MEGMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 067 30.892.220/0001-38 700,00 700,00 Sim
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
10/06/2022 08:29:15 PUBLICADO
10/06/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
27/06/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

(2710612022 09:48:23 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO“-

“GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA desclassificado. Motivo: Proposta considerada inexequível,27/06/2022 10:00:47 DISPUTA

27/06/2022 10:00:47 LANCE GF CONFECCÕES LTDA-EPP (PARTICIPANTE 043) 32.800,0027/06/2022 10:00:47 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 020) 39.200,0027/06/2022 10:00:47 LANCE MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA (PARTICIPANTE 041) 41.000,00
27/06/2022 10:00:47 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 067) 700,0027/06/2022 10:00:47 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 083) 19.630,00
27/06/2022 10:00:47 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 078) 22.960,0027/06/2022 10:01:36 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 020) 32.790,00
27/06/2022 10:02:32 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 078) 19.000,0027/06/2022 10:02:48 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 063) 18.500,0027/06/2022 10:02:59 LANCE MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA (PARTICIPANTE 041) 31.000,0627/06/2022 10:03:28 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 078) 18.000,00
27/06/2022 10:03:49 LANCE AGVIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 063) 17.500,00
27/06/2022 10:03:58 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 020) 30.990,00

q
erta6j2o22 10:04:37 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 078) 17.000,0027/06/2022 10:04:58 LANCE AG VIEIRACOSTA (PARTICIPANTE 063) 16.500,00

27/06/2022 10:05:50 LANCE MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA (PARTICIPANTE041) 16.400,00
27/06/2022 10:06:04 LANCE AG VIEIRACOSTA (PARTICIPANTE 063) 16.000,0027/06/2022 10:06:24 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 078) 15.900,0027/06/2022 10:06:39 LANCE AGVIEIRACOSTA (PARTICIPANTE 063) 15.500,0027/06/2022 10:07:48 LANCE CLEICIANI DA COSTASILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 078) 15.000,0027/06/2022 10:08:31 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 063) 14.906,0027/06/2022 10:08:50 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE078) 14.500,00
27/06/2022 10:08:50 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
27/06/2022 10:09:25 LANCE AGVIEIRACOSTA (PARTICIPANTE 063) 14.000,00
27/06/2022 10:09:45 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 078) 13.506,0027/06/2022 10:10:04 LANCE AGVIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 063) 13.006,00
27/06/2022 10:10:24 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 078) 12.500,00
27/06/2022 10:11:02 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 063) 12.009,00
27/06/2022 10:11:22 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 078) 11.500,0027/06/2022 10:11:42 LANCE AG/VIEIRACOSTA (PARTICIPANTE 063) 11.000,00

Gerado em: 28/06/2022 09:37:45 4 2de7



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

27/06/2022 10:11:58 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 078)
27/06/2022 10:12:29 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 063) 10.000,00
27/06/2022 10:13:53 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE078) 92.900,0027/06/2022 10:14:07 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 053) 9.500,00
27/06/2022 10:16:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A G VIEIRA COSTA
27/06/2022 10:16:08 HABILITAÇÃO
27/06/2022 11:00:39 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 063: Senhor Licitante: conforme o item 8.11 do edital solicitamos nota fiscal ou contrato que deu origem aosatestados apresentados no certame.

.

27/06/2022 13:10:03 MENSAGEM AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE063)Boa tarde, Sr. Pregoeiro! Todos os documentos foram anexados conforme solicitado. Estamos a disposição de qualquer tipo dediligência.
“27/06/2022 14:16:39 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
27/06/2022 14:46:40 EM ADJUDICAÇÃO
28/06/2022 09:37:45  ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE II

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Kem: 1 Unidade: UN Marca: COMPASSO Modelo: CALÇAS E SAIA
Descrição: LOTE Il - (constando toda especificação do anexo |)Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.000,00 Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AGVIEIRA COSTA 077 41.250.142/0001-94 14.400,00 4.000,00 Sim
2 CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 068 41.649.962/0001-53 9.760,00 4.200,00 Sim
3 MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA 086 24.224.522/0001-35 30.000,00 14.300,00 Sim

O 4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 025 19.293,.025/0001-59 35.600,00 29.990,00 Sim|o DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
10/06/2022 08:29:15 PUBLICADO
10/06/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
27/06/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
27/06/2022 10:09:19 DISPUTA

27/06/2022 18:09:19 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 025) 35.600,00
27/06/2022 10:09:19 LANCE MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA (PARTICIPANTE 086) 30.000,00
27/06/2022 10:09:19 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 077) 14.400,00
27/06/2022 10:09:19 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 068) 9.760,00
27/06/2022 10:09:37 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 077) 9.750,00
27/06/2022 10:11:29 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA, (PARTICIPANTE 025) 29.990,00
27/06/2022 10:14:53 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE068) 9.000,00

Gerado em: 28/06/2022 09:37:45

B
3de7



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA -» CE |

OCARA-CE

27/06/2022 10:15:11 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 077) 8.999,00
|

27/06/2022 10:15:30 LANCE MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA (PARTICIPANTE 086) 14.300,00
27/06/2022 10:16:52 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 068) 8.500,00
27/06/2022 10:17:18 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 077) 8.450,00
27/06/2022 10:17:55 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 068) 8.200,00
27/06/2022 10:17:55 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
27/06/2022 10:18:47 LANCE AG/VIEIRACOSTA (PARTICIPANTE 077) 8.000,0027/06/2022 10:19:00 LANGE CLEICIANI DA COSTASILVA 07458324317 (PARTICIPANTE068) 7.890,0027/06/2022 10:19:12 LANCE AGVIEIRACOSTA (PARTICIPANTE 077) 7.500,00
27/06/2022 10:19:24 LANCE CLEICIANI DA COSTASILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 068) 7.000,0027/06/2022 10:19:42 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 077) 6.940,00(eriaoizoz2 10:19:57 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 068) 6.700,00
27/06/2022 10:20:28 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 077) 6.560,00
27/06/2022 10:21:00 LANCE CLEICIANI DA COSTASILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 068) 6.300,00
27/06/2022 10:21:21 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 077) 6.200,00
27/06/2022 10:21:32 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 068) 6.000,00
27/06/2022 10:21:48 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 077) 5.900,00
27/06/2022 10:22:02 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 068) 5.500,00
27/06/2022 10:22:14 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 077) 5.400,0027/06/2022 10:22:30 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 068) 5.200,0027/06/2022 10:23:48 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 077) 5.000,0027/06/2022 10:24:11 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 068) 4.909,0027/06/2022 10:24:23 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 077) 4.800,00
27/06/2022 10:24:43 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE068) 4.500,00
27/06/2022 10:25:02 LANCE AG/VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 077) 4.400,00
27/06/2022 10:25:29 LANCE CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 (PARTICIPANTE 068) 4.200,00
27/06/2022 10:25:44 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 077)

. 4.000,00
“27/06/2022 10:27:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A G VIEIRA COSTA
27/06/2022 10:27:44 HABILITAÇÃO

|27/06/2022 11:02:46 MENSAGEM PREGOEIRO
i

PARA PARTICIPANTE 077: Com fundamento no artigo 48, H, & 1º, da Lei 8.666/93, solicitamos no prazo máximo de 24 (vinte equatro horas) o demonstrativo de viabilidade e exeguibilidade de sua Proposta Comercial e a plena possibilidade de sua execução,com apresentação de planilha constando os valores de lucro líguido, despesas com fornecimento, a não comprovação conformesolicitação e prazo estabelecido acima
27/06/2022 11:02:59 MENSAGEM PREGOEIRO

q

:

PARA PARTICIPANTE 077: o licitante será desclassificado/inabilitado e sujeitar-se-á às sanções previstas neste instrumentoconvocatório e Decreto 10.024/2019,
27/06/2022 13:10:08 MENSAGEM AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 077)
dio dardo Sr. Pregoeiro! Todos os documentos foram anexados conforme solicitado, Estamos a disposição de qualquer tipo de

27/06/2022 14:16:40 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
27/06/2022 14:46:40 EM ADJUDICAÇÃO
28/06/2022 09:37:45 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE II

Gerado em: 28/06/2022 09:37:45 O 4 de?



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE

OS

e

OCARA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ltem: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: BLOQUEADOR, BOLSA,

COLETE E BONEDescrição: LOTE Ill - (constando toda especificação do anexo 5
Quantidade: 1 Valor Unit.: 25.798,00 Valor Total: 25.798,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AG VIEIRA COSTA 058 41.250.142/0001-94 41.040,00 25.798,00 Sim
2 MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA 022 24.224.522/0001-35 85.500,00 32.999,00 Sim
3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 030 19.293.025/0001-59 48.450,00 33.915,00 Sim

DESCLASSIFICADOS o
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
10/06/2022 08:29:15 PUBLICADO

10/06/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
27/06/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
27/06/2022 10:18:10 DISPUTA

27/06/2022 10:18:10 LANCE MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA (PARTICIPANTE 022) 85.500,00
27/06/2022 10:18:10 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 058) 41,040,00
27/06/2022 10:18:10 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 030) 48.450,00
27/06/2022 10:19:33 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 030) 41.030,00
27/06/2022 10:19:52 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 058) 41.000,00
27/06/2022 10:20:01 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA, (PARTICIPANTE 030) 40.990,00
27/06/2022 10:20:44 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 058) 40.500,00

/—27/06/2022 10:20:55 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 030) 40.490,00
“27/06/2022 10:21:12 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 058) 40.000,00
27/06/2022 10:21:28 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 030) 39.992,00
27/06/2022 10:21:39 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 058). 39.500,00
27/06/2022 10:21:47 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 030) 39.490,00
27/06/2022 10:21:59 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 058) 39.000,00
27/06/2022 10:22:11 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 030) 38.990,00
27/06/2022 10:22:24 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 058) 38.000,00
27/06/2022 10:22:30 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 030) 37.990,00
27/06/2022 10:23:13 LANCE MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRÃ (PARTICIPANTE 022) 38.200,00
27/06/2022 10:24:04 LANCE AG VIEIRACOSTA (PARTICIPANTE 058) 37.500,00
27/06/2022 10:24:13 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 030) 37.490,00
27/06/2022 10:24:37 LANCE AGVIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 058) 37.450,00
27/06/2022 10:24:45 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 030) 37.440,00
27/06/2022 10:25:19 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 058) 37.400,00
27/06/2022 10:25:31 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE030) 37.390,90
27/06/2022 10:25:55 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 058) 37.000,06

Gerado em: 28/06/2022 09:37:45 5de7



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

27/06/2022 10:26:03 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 030) 36.990,00
27/06/2022 10:26:14 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 058) 36.000,00
27/06/2022 10:26:14 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
27/06/2022 10:26:22 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 030) 35.990,00
27/06/2022 10:26:33 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 058) 35.000,0027/06/2022 10:26:40 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 030) 34.980,00
27/06/2022 10:26:52 LANCE AGVIEIRACOSTA (PARTICIPANTE 058) 34.500,0027/06/2022 10:26:58 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 030) 34.490,0027/06/2022 10:27:12 LANCE AGVIEIRACOSTA (PARTICIPANTE 058) 34.000,00
27/06/2022 10:27:29 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 030) 33.915,00
27/06/2022 10:27:42 LANCE AGVIEIRACOSTA (PARTICIPANTE 058) 33.500,00(arlosiaoaz 10:28:12 MENSAGEM PREGOEIRO

*

SENHORES LICITANTES: Os itens estão com seus preços acima dos valores de referência. Solicito enviar melhor proposta para:estes itens para que os mesmos sejam adjudicados por este pregoeiro.
]

27/06/2022 10:28:47 LANCE MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA (PARTICIPANTE 022) 33.400,00
27/06/2022 10:28:59 LANCE AG/VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 058) 33,060,00
27/06/2022 10:29:07 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Não deixem para apresentar seus melhores lances no último instante.
27/06/2022 10:29:18 LANCE MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA (PARTICIPANTE 022) 32.999,0027/06/2022 10:29:32 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 058) 32.000,00
27/06/2022 10:31:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhoroferta da etapa de lancesé A G VIEIRA COSTA
27/06/2022 10:31:32 HABILITAÇÃO
27/06/2022 10:32:09 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: O ainda está com seu preço acima dos valores de referência. Solicito enviar melhor proposta para esteitens para que os mesmos sejam adjudicados por este pregoeiro.

a

27/06/2022 10:54:03 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 058: SENHOR LICITANTE: o lance referente a este lote encontra se acima do valor orçado pelaadministração, o valor orçado R$ 25.798,20 caso não consiga chegar nesse valor o lote será considerado fracassado.
27/06/2022 10:56:19 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 058) 25.798,00

- “27/06/2022 13:10:14 MENSAGEM AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 058)
Boa tarde, Sr. Pregoeiro! Todos os documentos foram anexados conforme solicitado. Estamos a disposição de qualquer tipo dediligência.
27/06/2022 14:16:40 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
27/06/2022 14:46:40 EM ADJUDICAÇÃO
28/06/2022 09:37:45  ADJUDICADO

Gerado em: 28/06/2022 09:37:45 6 de7



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

AUTORIDADE: BOATAIES BANDEIRA =

hino ee Cote
|/ PREGOEIRO: LIVYA MARCOS COSTA
iMes

TO Sa

|

|

J

Na

lj

Gerado em: 28/06/2022 09:37:45 o :
:

.
t de?

“A o . o.



Vi,
EPai”

TeePREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0806.01/22PE
Processo Administrativo Nº 00010206/22

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LIVYA MARCOS COSTA

Data de Publicação: 10/06/2022 08:29:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/06/2022 08:40:06
LOTE I

NS, VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 1 Unidade: UN Marca: COMPASSO
Descrição: LOTE 1 - (constando toda especificação do anexo b
Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.500,00

Modelo: CAMISA E BLUSA

Valor Total: 9.500,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AG/VIEIRA COSTA 063 41.250.142/0001-94 19.680,00 9.500,00 Sim
2 CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 078 41.649.962/0001-53 22.960,00 8.900,00 Sim
3 MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA 041 24.224,522/0001-35 41.000,00 16.400,00 Sim
4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 020 19.293.025/0001-59 39.200,00 30.990,00 Sim
5 G F CONFECCOES LTDA-EPP 043 15.534.841/0001-56 32.800,00 32.800,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 067 30.892.220/0001-38 700,00 700,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NE LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/06/2022 08:40:06
LOTEII

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
tem: 1 Unidade: UN Marca: COMPASSO Modelo: CALÇAS E SAIA
Descrição: LOTEII - (constando toda especificação do anexo 1)

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.000,00 Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final "ME

1 AGMVIEIRA COSTA 077. 41.250.142/0001-94 14.400,00 4.000,00 Sim
2 CLEICIANI DA COSTA SILVA 07458324317 068 41.649.962/0001-53 9.760,00 4.200,00 Sim
3 MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA 086 24.224.522/0001-35 30.000,00 14.300,00 Sim
4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 025 19. 298. 025/0001-59 35.600,00 29.990,00 Sim

.
.

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
;

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Gerado em: 29/06/2022 08:40:07

f 1 de2



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/06/2022 08:40:07
LOTE MI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
tem: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: BLOQUEADOR, BOLSA,

COLETE E BONEDescrição: LOTEIll - (constando toda especificação do anexo »
Quantidade: 1 Valor Unit.: 25.798,00 Valor Total: 25.798,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final MEA AGVIEIRACOSTA 058 41.250.142/0001-94 41.040,00 25.798,00 Sim

2 MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA 022 24.224.522/0001-35 85.500,00 32.999,00 Sim3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 030 19.293.025/0001-59 48.450,00 33.915,00 Sim— DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

* Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AUTORIDADE: RT AIRES BANDEIRA

Í

|

Gerado em: 29/06/2022 08:40:07 2de2


